МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ.ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ ст. Петропавловская Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ПЕТРОПАВЛОВСКИ ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ НР «Соьлжа-ГIалин муниципальни кIоштан Петропавловски юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 67

ст. Петропавловская

О предварительной установке

тарифицируемой педагогической

нагрузки на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», п. 2.7. Приложения к письму Минобрнауки России и Профсоюзных

работников народного образования и науки России от 26 октября 2004 г. № АФ-947/96,

на основании индивидуального учебного плана и предварительного комплектования

классов на 2023-2024 учебный год, письменных заявлений сотрудников, с учетом

мотивированного мнения ПК приказываю:

1. Предварительно установить с 01 сентября 2023 года на 2023-2024 учебный год

тарифицируемую педагогическую нагрузку согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           М-С.М. Исмаилов

 Приложение 1

      к приказу № 67

от 30.08.2023 г.

№

п/п

Фамилия И.О.

Должность

Количество часов в неделю

К
л
ас

сн
о
е

р
у
к
о
в
о
д
ст

в
о

1
-4

 к
л
.

5
-9

 к
л
.

 1

0
-1

1
 к

л
.

О
б
у
ч
ен

и
е

н
а

д
о
м

у

В
н

еу
р
о
ч
н

ая

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь

К
р
у
ж

к
о
в
ая

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь

Г
П

Д

1.  Исмаилов Магомед-Салах М. директор  15

2.  Зубариева Хава Х. зам. дир. по УР    7 1   11 Б

3.  Базиева Луиза М. зам. дир. по УР 17    5   2 Б

4.  Дашаева Таисия Б. зам. дир. по ВР  10 6 9 1   11 А

5.  Лалаева Лайла А.  зам. дир. по МР    18 1   5 Д

6.  Лалаев Ахмед Л. зам. дир. по ИКТ     1   8 Г

7.  Курбанова Румейхат А.  учитель нач. кл. 34    9   1 А

8.  Тимиргириева Иман Л. учитель нач. кл. 21    5   1 Б

9.  Магдиева Айшат Р. учитель нач. кл. 21    5   1 В

10.  Хасиева Раиса С. учитель нач. кл. 21    5   1 Г

11.  Байтулаева Раяна В.  учитель нач. кл. 21    3   1 Д

12.  Абдурзакова Хеди А. учитель нач. кл. 22    3   2 А

13.  Ахмадова Зульфия А.  учитель нач. кл. 44    9   2 Г

14.  Жимаева Яха В. учитель нач. кл. 22   9 5   2 Д

15.  Амаева Елена Д. учитель нач. кл. 17    5   3 А

16.  Юсупова Таус Ж. учитель нач. кл. 44    10   3 Б

17.  Бимурзаева Раяна С. учитель нач. кл. 22    3   3 В

18.  Тимирсултанова Халимат М. учитель нач. кл. 22   18 4   3 Г

19.  Абдулкеримова Рамиса А. учитель нач. кл. 22    5   3 Д

20.  Кужулова Айзан А. учитель нач. кл. 22    5   4 В

21.  Сапаева Райман А. учитель нач. кл. 22   9 5   4 Г

22.  Тимирсултанова Малика М. учитель нач. кл. 22   9 4   4 Д

23.  Абдуразакова Хеда С. учитель рус. яз.   33   3

24.  Дадаева  Таус А. учитель рус. яз.   24   8

25.  Маутиева Яха Н. учитель рус. яз.   27 14  3 0,5 ст  8 А

26.  Эдельбиева Малика Л. учитель рус. яз.   42 6  5   7 А

27.  Чандаева Саина А. учитель рус. яз.   12 18  2 0,5 ст

28.  Курбанова Тумиша А. учитель рус. яз.   33   1   10 Б

29.  Багаева Малика Б. учитель чеч. яз.  15 18 3 1   7 В

30.  Байбатырова Айна А. учитель чеч. яз.  30   1   8 В

31.  Байсарова Лейла Л. учитель чеч. яз.  30   1   9 Д

32.  Кадиева Малика Ш. учитель чеч. яз.  30   1   9 В

33.  Сулумова Лариса Б. учитель чеч. яз.  30   1   6 Д

34.  Мукушева Хавра Л. учитель матем.  23 24  5   8 Д

35.  Саралиева Асет Х. учитель матем.  34 10  2   5 В

36.  Умарова Маржан С-Э. учитель физики  30 16  6   9 Г

37.  Турлуева Хадижат С. учитель матем.  24

38.  Рабуева Райман Э. учитель физики  20      4 А

39.  Абдулвахабова Луиза Б. учитель нем. яз.  2 18 6 1   6 Б

40.  Керзуева Макка В. учитель англ. яз  18 6  1   6 Г

41.  Салаватова Зарема И. учитель англ. яз 10 12

42.  Гигиева Аминат В. учитель англ. яз  18 12  1   10 А

43.  Айбуева Аминат С. учитель биолог.  15 16 2 6   7 Г

44.  Арскиева Лейли А. учитель биолог.  30   1   9 Б

45.  Исаева Петмат М. учитель химии   13  5   4 Б

46.  Бажиева Милана И. учитель химии  20 3

47.  Хамзатова Мелиса Э. учитель истории  20 26

48.  Теркебиева Хава Р. учитель истории  32   1   7 Д

49.  Арцуева Майсарат А. учитель географ  30   1   5 А

50.  Шахтамирова Камета Л. Учитель географ  30 10  1   7 Б

51.  Манжиева Луиза К. учитель нач. кл. 20

52.  Агамирзаева Разет А. учитель информ  15 10 9

53.  Ажиева Макка  Ш. учитель  18   1  1 ст. 5 Б

54.  Айгумова Тамила Р. учитель рисов.  20     1 ст. 2 В

55.  Садулаев Исрапил У. учитель физ-ра  35   1   6 А

56.  Сапаева Яха А. учитель технол.  15  9 1   10 Г

57.  Атаева Лейла А. воспитатель    27 1   10 В

58.  Хасиева Хава Р. педагог-библ.     1   8 Б

59.  Яскиева Лиза Б. педагог-психол.    9 1   5 Г

60.  Куракаева Макка Р. советник дир.

61.  Саидова Лаура В. учитель     1 1 ст.  9 А

62.  Зубариев Рамзан  Б. педагог ДНВ

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ.ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	(МБОУ «СОШ ст. Петропавловская Грозненского муниципального района» ЧР)

		2023-11-24T09:15:02+0300
	Исмаилов Магомед-Салах Магомедович